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  Laukkamäenkadun saneerausta on tehty välillä Laaksotie - Se mi-
naa rin rait ti. Katuväli on tämän kesän päällystysohjelmassa, joka hy-
väk syt tiin teknisen lautakunnan viime kokouksessa. Kadun varressa
on ollut tähän asti kevyen liikenteen väylä, jonka kunnossapito on
ka tu yk si kön mukaan ollut liian ongelmallista. Väylä on kapea ja sen
var rel la pysäköidään ajoneuvoja siten, että kunnossapitokalustolla
on ollut vaikeuksia suorittaa tehtäviään.

 Tässä esitetäänkin kokeiltavaksi kevytväylän muuttamista jal ka käy tä-
väk si.

 Nykyisen kevytväylän leventäminen kaventaisi katua liiaksi.

  Esityslistan liitteenä 10 on karttakopio muutosalueesta.

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää hy väk syä
Laukkamäenkadun kevytväylän muuttamisen jalkakäytäväksi ai na kin
välillä Laaksotie - Seminaarinraitti. Muutoksen vaikutuksia seu ra taan
ja asiaan palataan tarvittaessa.

Päätös:  Jäsen Tuomo Vesikko esitti jäsen Kristiina Wessmanin kan nat ta ma-
na, että Laukkamäenkadun kevytväylä säilytetään kevytväylänä vä lil-
lä Laaksotie-Seminaarinraitti ja tutkitaan kadulle paremmin so vel tu-
vat rakenteelliset mahdollisuudet, mm. kadun muuttaminen yk si-
suun tai sek si.

 Puheenjohtaja totesi, että jäsen Vesikko on tehnyt teknisen toimen
joh ta jan päätösehdotuksesta poikkeavan kannatetun esityksen, jo ten
asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että tarvittava ää nes-
tys toimitetaan nimenhuutoäänestyksenä niin, että ne, jotka kan nat-
ta vat teknisen toimen johtajan ehdotusta, äänestävät Jaa, ja ne, jot-
ka kannattavat jäsen Vesikko tekemää ehdotusta äänestävät Ei. Ää-
nes tys me net te ly eh do tus hyväksyttiin yksimielisesti.

  Suoritetussa äänestyksessä annettiin
  0 Jaa-ääntä
  8 Ei-ääntä (pj. Väli-Torala, jäsenet Harttunen, Jokinen, Kekkonen,

Mattila Ilkka, Mattila Kristiina, Vesikko, Wessman)
 1 Tyhjä (varapj. Kantanen)



  Puheenjohtaja totesi teknisen lautakunnan äänin 8 vastaan 0, 1 tyh jä
hy väk sy neen Vesikon tekemän esityksen asiassa.

Tiedoksianto:  Kopio   katumestari


